
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 666 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 45'' UNED 0,000
2 683 JAVIER ROSADO SANZ 23' 53'' ALCALA 1,264
3 728 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOZANO 24' 18'' UNED 3,099
4 701 ALEJANDRO NOGALES PAVON 25' 58'' ALCALA 7,429
5 573 JOSE SANCHEZ VICENTE 26' 35'' UNED 9,660
6 680 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 26' 35'' AUTONOMA 10,660
7 703 ALBERTO APARICIO MORENO 26' 37'' AUTONOMA 11,726
8 627 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 27' 12'' AUTONOMA 13,891
9 700 JAVIER GARCIA PEZUELA 27' 22'' ALCALA 15,231
10 731 EDUARDO SERRANO MALDONADO 27' 36'' SAN PABLO 16,693
11 758 CARLOS GONZALEZ HERRERO 27' 48'' UNED 18,099
12 698 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 27' 49'' COMILLAS 19,132
13 705 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 28' 28'' UNED 21,429
14 663 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 37'' COMPLUTENSE 22,726
15 643 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 28' 41'' NEBRIJA 24,858
16 716 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 29' 01'' REY JUAN CARLOS 26,528
17 742 AZIZ ABDI GALAN 29' 09'' CARLOS III 27,792
18 656 RUBEN MORENO RAMOS 29' 47'' POLITECNICA 29,066
19 654 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 30' 05'' CARLOS III 30,660
20 693 DAVID LOPEZ SANCHEZ 30' 06'' CARLOS III 31,693
21 691 JAVIER MARTINEZ GARCIA 30' 07'' REY JUAN CARLOS 32,726
22 653 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 30' 16'' POLITECNICA 34,033
23 550 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 30' 20'' AUTONOMA 35,165
24 744 TOMAS CAMARGO ARRANZ 31' 12'' UNED 37,891
25 658 ANDRES GARCIA LOPEZ 31' 50'' POLITECNICA 40,165
26 662 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 31' 55'' UNED 41,330
27 704 MIGUEL GARCIA BRAVO 31' 58'' AUTONOMA 42,429
28 624 JUAN MANUEL MARTINEZ SANCHEZ 32' 03'' EUROPEA 43,594
29 755 RAFAEL CASCON PORRES 32' 04'' POLITECNICA 44,627
30 706 JOSE SANCHEZ MORENO 32' 10'' UNED 45,825
31 688 SERGIO MOLERO PASCUAL 32' 44'' ALCALA 47,957
32 646 ENRIQUE MARTINEZ LOPEZ 32' 47'' UNED 49,066
33 594 OSCAR SOTO LOPEZ 33' 08'' UNED 50,759
34 682 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 33' 11'' POLITECNICA 51,858
35 665 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 33' 15'' SAN PABLO 53,000
36 727 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 33' 35'' CAMILO JOSE CELA 54,660
37 600 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 33' 43'' UNED 55,924
38 625 MARIO VICENTE MORALES 33' 44'' REY JUAN CARLOS 56,957
39 715 JAIME RIESCO MEDINA 33' 47'' CARLOS III 58,066
40 721 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 33' 57'' COMPLUTENSE 59,396
41 722 CARLOS IGLESIAS IGLESIAS 33' 58'' POLITECNICA 60,429
42 657 JAVIER GARCIA LOPEZ 33' 59'' POLITECNICA 61,462
43 764 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 34' 14'' COMPLUTENSE 62,924
44 335 JAVIER IGLESIAS ALARCIA 34' 37'' UNED 64,726
45 745 DAVID MALPICA VILLAR 34' 40'' UNED 65,825
46 714 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 35' 26'' AUTONOMA 68,363
47 690 LORENZO PINTOS MUÑOZ 35' 53'' COMPLUTENSE 70,264
48 757 DIEGO GARCIA HEREDIA 36' 03'' COMPLUTENSE 71,594
49 638 ANTONIO MONROY ANTON 36' 12'' COMILLAS 72,891
50 670 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 36' 23'' AUTONOMA 74,264
51 679 CARLOS VICENTE LOPEZ-LILLO CAÑADAS 36' 35'' UNED 75,660
52 677 CRISTIAN PONCE FARFAN 36' 54'' POLITECNICA 77,297
53 711 MANUEL CORTES MORENO 37' 16'' REY JUAN CARLOS 79,033
54 630 JESUS LAZARO LAZARO 37' 17'' UDIMA 80,066
55 568 CARLOS DELGADO MARTIN 37' 45'' ALCALA 82,000
56 586 PABLO GOMEZ DE LOPE 37' 51'' REY JUAN CARLOS 83,198
57 672 JORGE MARTIN BARROSO 38' 23'' UNED 85,264
58 708 PEDRO RAUL MONTORO MARTINEZ 38' 43'' UNED 86,924
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59 619 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 39' 16'' COMPLUTENSE 89,033
60 664 JOSE TURON RICO 40' 03'' UNED 91,594
61 675 JAVIER CASARES RIPOL 41' 00'' COMPLUTENSE 94,495
62 747 LUIS TOMAS SANTOS-OLMO 41' 31'' UNED 96,528
63 661 RAFAEL MONTOYA ADARRAGA 42' 07'' UNED 98,726
64 415 JULIAN JIMENEZ MORENO 42' 16'' UNED 100,033
65 642 JOSE LUIS UCIEDA BLANCO 42' 23'' AUTONOMA 101,264
66 620 CARLOS MALLO ROBLES 42' 32'' NEBRIJA 102,561
67 695 ETHAN RECALDE JARAMILLO 43' 21'' EUROPEA 105,198
68 193 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 44' 01'' ALCALA 107,528
69 649 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 44' 34'' UNED 109,627
70 702 FELIX REBOLLO SANCHEZ 44' 51'' COMPLUTENSE 111,198

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 666 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 45'' UNED
3 728 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOZANO 24' 18'' UNED
5 573 JOSE SANCHEZ VICENTE 26' 35'' UNED
11 758 CARLOS GONZALEZ HERRERO 27' 48'' UNED
13 705 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 28' 28'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 680 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 26' 35'' AUTONOMA
7 703 ALBERTO APARICIO MORENO 26' 37'' AUTONOMA
8 627 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 27' 12'' AUTONOMA
23 550 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 30' 20'' AUTONOMA
27 704 MIGUEL GARCIA BRAVO 31' 58'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 683 JAVIER ROSADO SANZ 23' 53'' ALCALA
4 701 ALEJANDRO NOGALES PAVON 25' 58'' ALCALA
9 700 JAVIER GARCIA PEZUELA 27' 22'' ALCALA
31 688 SERGIO MOLERO PASCUAL 32' 44'' ALCALA
55 568 CARLOS DELGADO MARTIN 37' 45'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
18 656 RUBEN MORENO RAMOS 29' 47'' POLITECNICA
22 653 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 30' 16'' POLITECNICA
25 658 ANDRES GARCIA LOPEZ 31' 50'' POLITECNICA
29 755 RAFAEL CASCON PORRES 32' 04'' POLITECNICA
34 682 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 33' 11'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 716 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 29' 01'' REY JUAN CARLOS
21 691 JAVIER MARTINEZ GARCIA 30' 07'' REY JUAN CARLOS
38 625 MARIO VICENTE MORALES 33' 44'' REY JUAN CARLOS
53 711 MANUEL CORTES MORENO 37' 16'' REY JUAN CARLOS
56 586 PABLO GOMEZ DE LOPE 37' 51'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 663 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 37'' COMPLUTENSE
40 721 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 33' 57'' COMPLUTENSE

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS UNED 2016-17

1ª UNED, 33 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 71 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 128 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 101 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 192 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 184 PUNTOS
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43 764 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 34' 14'' COMPLUTENSE
47 690 LORENZO PINTOS MUÑOZ 35' 53'' COMPLUTENSE
48 757 DIEGO GARCIA HEREDIA 36' 03'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 666 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 23' 45'' UNED  3' 22''
2 683 JAVIER ROSADO SANZ 23' 53'' ALCALA  3' 23''
3 524 FRANCISCO JOSE GARCIA VIÑOLY 24' 13'' INDEPENDIENTES  3' 26''
4 590 ALBERTO GONZALEZ GONZALEZ 24' 17'' INDEPENDIENTES  3' 26''
5 728 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOZANO 24' 18'' UNED  3' 26''
6 618 RUBEN PEÑUELA SALMERON 25' 19'' INDEPENDIENTES  3' 35''
7 766 ROBERTO PRIETO CARBAJO 25' 33'' INDEPENDIENTES  3' 37''
8 701 ALEJANDRO NOGALES PAVON 25' 58'' ALCALA  3' 40''
9 733 RACHID EL HAJJI 25' 58'' INDEPENDIENTES  3' 40''
10 763 JOSE BERNARDO RUIZ JUARRANZ 25' 58'' INDEPENDIENTES  3' 40''
11 573 JOSE SANCHEZ VICENTE 26' 35'' UNED  3' 46''
12 680 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 26' 35'' AUTONOMA  3' 46''
13 703 ALBERTO APARICIO MORENO 26' 37'' AUTONOMA  3' 46''
14 617 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 26' 38'' INDEPENDIENTES  3' 46''
15 389 OSCAR DIAZ GARCIA 26' 41'' INDEPENDIENTES  3' 47''
16 572 IVAN PIQUERO GONZALEZ 27' 11'' INDEPENDIENTES  3' 51''
17 627 ALVARO VILLASEVIL GOMEZ 27' 12'' AUTONOMA  3' 51''
18 700 JAVIER GARCIA PEZUELA 27' 22'' ALCALA  3' 52''
19 731 EDUARDO SERRANO MALDONADO 27' 36'' SAN PABLO  3' 54''
20 748 LUIS RIOJA ZUAZU 27' 45'' INDEPENDIENTES  3' 56''
21 758 CARLOS GONZALEZ HERRERO 27' 48'' UNED  3' 56''
22 698 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 27' 49'' COMILLAS  3' 56''
23 753 PABLO FERNANDEZ MUÑOZ 28' 05'' INDEPENDIENTES  3' 59''
24 211 EMILIO DE LOS RIOS OLIVER 28' 06'' INDEPENDIENTES  3' 59''
25 301 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 28' 11'' INDEPENDIENTES  3' 59''
26 705 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 28' 28'' UNED  4' 02''
27 345 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 28' 32'' INDEPENDIENTES  4' 02''
28 663 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 28' 37'' COMPLUTENSE  4' 03''
29 643 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 28' 41'' NEBRIJA  4' 04''
30 314 ANGEL SANTOS ROSELL 28' 58'' INDEPENDIENTES  4' 06''
31 716 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 29' 01'' REY JUAN CARLOS  4' 06''
32 742 AZIZ ABDI GALAN 29' 09'' CARLOS III  4' 08''
33 279 JAVIER SALAZAR RIVAS 29' 10'' INDEPENDIENTES  4' 08''
34 724 JAVIER SANCHEZ MAYORDOMO 29' 41'' INDEPENDIENTES  4' 12''
35 656 RUBEN MORENO RAMOS 29' 47'' POLITECNICA  4' 13''
36 183 IGNACIO ROMERO DE AVILA DIAZ-MALAGUILLA 29' 48'' INDEPENDIENTES  4' 13''
37 723 GUSTAVO SALCEDO MAGUREGUI 29' 51'' INDEPENDIENTES  4' 14''
38 654 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 30' 05'' CARLOS III  4' 16''
39 693 DAVID LOPEZ SANCHEZ 30' 06'' CARLOS III  4' 16''
40 691 JAVIER MARTINEZ GARCIA 30' 07'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
41 653 ALBERTO BLAZQUEZ MARTIN 30' 16'' POLITECNICA  4' 17''
42 550 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 30' 20'' AUTONOMA  4' 18''
43 613 JOSE LUIS UTRERA CANALEJO 30' 26'' INDEPENDIENTES  4' 19''
44 587 JOSE FERRERO MATELLANES 30' 30'' INDEPENDIENTES  4' 19''
45 323 MANUEL MONTALBAN RODRIGUEZ 30' 43'' INDEPENDIENTES  4' 21''
46 530 ALVARO MENCIA MARRON 30' 46'' INDEPENDIENTES  4' 21''
47 737 PEDRO SANZ SANZ 30' 52'' INDEPENDIENTES  4' 22''
48 719 JOSE GARAY SANCHEZ 30' 53'' INDEPENDIENTES  4' 22''
49 583 JESUS GIL ROMOJARO 31' 01'' INDEPENDIENTES  4' 23''
50 608 DAVID DEL VALLE VALLE 31' 08'' INDEPENDIENTES  4' 24''
51 744 TOMAS CAMARGO ARRANZ 31' 12'' UNED  4' 25''
52 761 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 31' 40'' INDEPENDIENTES  4' 29''
53 736 ALFONSO MENASALVAS PACHECO 31' 41'' INDEPENDIENTES  4' 29''
54 346 MIGUEL ANGEL ALONSO ROMERO 31' 46'' INDEPENDIENTES  4' 30''
55 658 ANDRES GARCIA LOPEZ 31' 50'' POLITECNICA  4' 30''
56 521 JORGE APARICIO ROMEO 31' 53'' INDEPENDIENTES  4' 31''
57 662 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 31' 55'' UNED  4' 31''
58 704 MIGUEL GARCIA BRAVO 31' 58'' AUTONOMA  4' 32''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS UNED 2016-17
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59 624 JUAN MANUEL MARTINEZ SANCHEZ 32' 03'' EUROPEA  4' 32''
60 585 SERGIO BARRIUSO REYES 32' 04'' INDEPENDIENTES  4' 32''
61 755 RAFAEL CASCON PORRES 32' 04'' POLITECNICA  4' 32''
62 210 AITOR CESPEDES MURIAS 32' 07'' INDEPENDIENTES  4' 33''
63 547 GERARDO SANCHEZ PEÑA 32' 09'' INDEPENDIENTES  4' 33''
64 706 JOSE SANCHEZ MORENO 32' 10'' UNED  4' 33''
65 235 LUIS MIGUEL ALVEZ ORTIZ 32' 12'' INDEPENDIENTES  4' 34''
66 602 PABLO MADRUGA CAÑAS 32' 17'' INDEPENDIENTES  4' 34''
67 230 ANTONIO JESUS LOZANO BONILLA 32' 20'' INDEPENDIENTES  4' 35''
68 516 DANIEL LAZARO CARRETERO 32' 22'' INDEPENDIENTES  4' 35''
69 718 JUAN JOSE PACOMIO POZO 32' 24'' INDEPENDIENTES  4' 35''
70 563 JOEL CAMUS 32' 24'' INDEPENDIENTES  4' 35''
71 762 JUAN CARLOS SANZ PLAZA 32' 26'' INDEPENDIENTES  4' 36''
72 523 BALDOMERO TARAVILLO MARTIN 32' 43'' INDEPENDIENTES  4' 38''
73 688 SERGIO MOLERO PASCUAL 32' 44'' ALCALA  4' 38''
74 738 RICARDO ARREGUI ORTS 32' 45'' INDEPENDIENTES  4' 38''
75 646 ENRIQUE MARTINEZ LOPEZ 32' 47'' UNED  4' 39''
76 571 SERGIO GALAN NAVARRO 32' 57'' INDEPENDIENTES  4' 40''
77 594 OSCAR SOTO LOPEZ 33' 08'' UNED  4' 41''
78 682 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 33' 11'' POLITECNICA  4' 42''
79 551 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 33' 12'' INDEPENDIENTES  4' 42''
80 665 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 33' 15'' SAN PABLO  4' 42''
81 308 FERNANDO SOLER FERNANDEZ 33' 25'' INDEPENDIENTES  4' 44''
82 727 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 33' 35'' CAMILO JOSE CELA  4' 45''
83 562 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 33' 36'' INDEPENDIENTES  4' 45''
84 600 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 33' 43'' UNED  4' 46''
85 625 MARIO VICENTE MORALES 33' 44'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
86 715 JAIME RIESCO MEDINA 33' 47'' CARLOS III  4' 47''
87 726 DANIEL CASTRO ESTEFANIA 33' 56'' INDEPENDIENTES  4' 48''
88 721 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 33' 57'' COMPLUTENSE  4' 48''
89 722 CARLOS IGLESIAS IGLESIAS 33' 58'' POLITECNICA  4' 49''
90 657 JAVIER GARCIA LOPEZ 33' 59'' POLITECNICA  4' 49''
91 364 JESUS POLO VELAZQUEZ 34' 01'' INDEPENDIENTES  4' 49''
92 544 VICENTE ZARATE DIAZ-JORGE 34' 03'' INDEPENDIENTES  4' 49''
93 588 ALBERTO JAVIER GOMEZ PACIOS 34' 05'' INDEPENDIENTES  4' 50''
94 765 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 34' 07'' INDEPENDIENTES  4' 50''
95 582 ANDRES SANCHEZ PAJARES 34' 10'' INDEPENDIENTES  4' 50''
96 764 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 34' 14'' COMPLUTENSE  4' 51''
97 439 JOSE LOZANO SERRATO 34' 17'' INDEPENDIENTES  4' 51''
98 556 JESUS LOPEZ LAIN 34' 19'' INDEPENDIENTES  4' 52''
99 574 FRANCISCO VICTOR JIMENEZ GARCIA 34' 22'' INDEPENDIENTES  4' 52''
100 579 VICENTE GARRIDO RODRIGUEZ 34' 24'' INDEPENDIENTES  4' 52''
101 578 JUAN ANTONIO ARCE ALTAMIRANO 34' 25'' INDEPENDIENTES  4' 52''
102 593 JOSE FRANCISCO COCA GARCIA 34' 31'' INDEPENDIENTES  4' 53''
103 335 JAVIER IGLESIAS ALARCIA 34' 37'' UNED  4' 54''
104 759 JORGE FERNANDEZ MUÑOZ 34' 38'' INDEPENDIENTES  4' 54''
105 745 DAVID MALPICA VILLAR 34' 40'' UNED  4' 55''
106 515 ALFREDO PAEZ JIMENEZ 34' 41'' INDEPENDIENTES  4' 55''
107 283 ROBERTO REY AVILES 34' 50'' INDEPENDIENTES  4' 56''
108 535 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 34' 50'' INDEPENDIENTES  4' 56''
109 418 FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ RUIZ 35' 06'' INDEPENDIENTES  4' 58''
110 406 VICENTE RIVAS BLANCO 35' 13'' INDEPENDIENTES  4' 59''
111 714 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 35' 26'' AUTONOMA  5' 01''
112 198 JOSE FRANCISCO CUETO LLENIN 35' 29'' INDEPENDIENTES  5' 01''
113 266 DANIEL BALLESTEROS GALVEZ 35' 48'' INDEPENDIENTES  5' 04''
114 258 JORGE BALLESTEROS SANCHEZ 35' 48'' INDEPENDIENTES  5' 04''
115 690 LORENZO PINTOS MUÑOZ 35' 53'' COMPLUTENSE  5' 05''
116 757 DIEGO GARCIA HEREDIA 36' 03'' COMPLUTENSE  5' 06''
117 638 ANTONIO MONROY ANTON 36' 12'' COMILLAS  5' 08''
118 670 MIGUEL MONROY DOMINGUEZ 36' 23'' AUTONOMA  5' 09''
119 347 ENRIQUE BENITO VILLAR 36' 28'' INDEPENDIENTES  5' 10''
120 373 JORGE CORRALES HERNANDEZ 36' 28'' INDEPENDIENTES  5' 10''
121 606 LUIS FERNANDO BLAS GALVEZ 36' 29'' INDEPENDIENTES  5' 10''
122 297 SERGIO ANTONIO MORETA PEÑA 36' 33'' INDEPENDIENTES  5' 11''
123 679 CARLOS VICENTE LOPEZ-LILLO CAÑADAS 36' 35'' UNED  5' 11''
124 413 SANTIAGO DE SANTIAGO MUÑOZ 36' 36'' INDEPENDIENTES  5' 11''
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125 540 AURELIO MEGIAS PAYER 36' 40'' INDEPENDIENTES  5' 12''
126 280 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 36' 42'' INDEPENDIENTES  5' 12''
127 291 HECTOR DIAZ TALAVERA 36' 43'' INDEPENDIENTES  5' 12''
128 603 SAMUEL BODOQUE ABARCA 36' 47'' INDEPENDIENTES  5' 13''
129 255 JESUS ANTONIO VILLAR VALLANO 36' 52'' INDEPENDIENTES  5' 13''
130 677 CRISTIAN PONCE FARFAN 36' 54'' POLITECNICA  5' 14''
131 435 PABLO COVARRUBIAS HERRERA 37' 05'' INDEPENDIENTES  5' 15''
132 614 JOSE GAMERO RODRIGUEZ 37' 08'' INDEPENDIENTES  5' 16''
133 711 MANUEL CORTES MORENO 37' 16'' REY JUAN CARLOS  5' 17''
134 630 JESUS LAZARO LAZARO 37' 17'' UDIMA  5' 17''
135 739 LUIS ORTEGA REIG 37' 18'' INDEPENDIENTES  5' 17''
136 570 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 37' 28'' INDEPENDIENTES  5' 18''
137 519 IGNACIO VILLALON DEMMER 37' 29'' INDEPENDIENTES  5' 19''
138 434 MANUEL ABEAL GARCIA 37' 30'' INDEPENDIENTES  5' 19''
139 749 EDUARDO RODRIGUEZ FAJARDO 37' 37'' INDEPENDIENTES  5' 20''
140 750 RICARDO PUIG TUREGANO 37' 40'' INDEPENDIENTES  5' 20''
141 568 CARLOS DELGADO MARTIN 37' 45'' ALCALA  5' 21''
142 756 RAUL RODRIGUEZ DEMMER 37' 50'' INDEPENDIENTES  5' 21''
143 586 PABLO GOMEZ DE LOPE 37' 51'' REY JUAN CARLOS  5' 22''
144 518 JUAN IGNACIO HINIESTO RUIZ 37' 52'' INDEPENDIENTES  5' 22''
145 672 JORGE MARTIN BARROSO 38' 23'' UNED  5' 26''
146 694 BLAS BODOQUE GARCIA 38' 33'' INDEPENDIENTES  5' 28''
147 355 ISMAEL GARCIA PUENTE 38' 34'' INDEPENDIENTES  5' 28''
148 442 JUAN ANTONIO FERNANDEZ CARRASCO 38' 39'' INDEPENDIENTES  5' 28''
149 751 JUAN ANTONIO MORENO LEON 38' 43'' INDEPENDIENTES  5' 29''
150 708 PEDRO RAUL MONTORO MARTINEZ 38' 43'' UNED  5' 29''
151 558 JESUS DIEZ GOMEZ 38' 51'' INDEPENDIENTES  5' 30''
152 595 JOSE RAMON MUÑOZ BARTRINA 38' 52'' INDEPENDIENTES  5' 30''
153 559 ANGEL EGLICERIO ROMAN 38' 55'' INDEPENDIENTES  5' 31''
154 537 EDUARDO RODRIGUEZ BRASAS 39' 08'' INDEPENDIENTES  5' 33''
155 729 JUAN RAMON BELTRAN RUIZ 39' 12'' INDEPENDIENTES  5' 33''
156 414 ANGEL JIMENEZ BARRERA 39' 14'' INDEPENDIENTES  5' 33''
157 619 FRANCISCO DE BORJA JALON AYMERICH 39' 16'' COMPLUTENSE  5' 34''
158 396 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 39' 24'' INDEPENDIENTES  5' 35''
159 295 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 39' 45'' INDEPENDIENTES  5' 38''
160 576 JORGE RAMOS GONZALEZ 39' 46'' INDEPENDIENTES  5' 38''
161 598 RUBEN PEREIRA FERRER 39' 58'' INDEPENDIENTES  5' 40''
162 664 JOSE TURON RICO 40' 03'' UNED  5' 40''
163 334 PABLO SANCHEZ BARBAS 40' 10'' INDEPENDIENTES  5' 41''
164 596 JUAN MANUEL ZAZO RUIZ 40' 16'' INDEPENDIENTES  5' 42''
165 604 IVAN PEREZ GARCIA 40' 17'' INDEPENDIENTES  5' 42''
166 675 JAVIER CASARES RIPOL 41' 00'' COMPLUTENSE  5' 48''
167 747 LUIS TOMAS SANTOS-OLMO 41' 31'' UNED  5' 53''
168 375 JESUS NAVARRO RODRIGUEZ 41' 37'' INDEPENDIENTES  5' 54''
169 402 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ PASTOR 41' 38'' INDEPENDIENTES  5' 54''
170 661 RAFAEL MONTOYA ADARRAGA 42' 07'' UNED  5' 58''
171 415 JULIAN JIMENEZ MORENO 42' 16'' UNED  5' 59''
172 642 JOSE LUIS UCIEDA BLANCO 42' 23'' AUTONOMA  6' 00''
173 620 CARLOS MALLO ROBLES 42' 32'' NEBRIJA  6' 01''
174 565 RAFAEL GOMEZ NAVARRETE 42' 37'' INDEPENDIENTES  6' 02''
175 695 ETHAN RECALDE JARAMILLO 43' 21'' EUROPEA  6' 08''
176 522 ROBERTO VILLALON MARIÑO 43' 22'' INDEPENDIENTES  6' 09''
177 365 JUAN CASTILLO COUSO 43' 40'' INDEPENDIENTES  6' 11''
178 446 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 43' 41'' INDEPENDIENTES  6' 11''
179 193 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 44' 01'' ALCALA  6' 14''
180 531 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 44' 02'' INDEPENDIENTES  6' 14''
181 649 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 44' 34'' UNED  6' 19''
182 553 DENCIL VERA GOMEZ 44' 38'' INDEPENDIENTES  6' 19''
183 702 FELIX REBOLLO SANCHEZ 44' 51'' COMPLUTENSE  6' 21''
184 717 JOSE MANUEL NOYA BUENO 45' 36'' INDEPENDIENTES  6' 28''
185 734 JAIME GALLEGO PALOMO 45' 39'' INDEPENDIENTES  6' 28''
186 336 JOSE IGNACIO RODRIGUEZ SAN MARTIN 45' 51'' INDEPENDIENTES  6' 30''
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